
YOMANI 

plug & play
Průvodce propojením terminálu  
s pokladním systémem



Tento manuál slouží jako návod na přípravu propojení terminálu YOMANI  
s pokladním systémem s pomocí protokolu GPE. Aktuální seznam pokladních 
systémů, které umožňují propojení s terminály KB SmartPay, naleznete na  
www.kbsmartpay.cz/klientska-zona.

Než přistoupíte k samotnému propojení terminálu s pokladnou:
  

systému, tak na terminálu. Obě tyto změny by měly pokud možno proběhnout prakticky 
paralelně. 

 –  Zjistěte si u svého dodavatele pokladního systému, zda je váš pokladní systém možné 

 –  

potřebný čas. 
 –  

platebního terminálu.

  V případě, že máte nový terminál, který zatím nebyl zapojen v síti, spusťte terminál dle 
kroků v manuálu „plug&play“ (Návod k samoinstalaci) YOMANI, který jste obdrželi spolu 
s terminálem, nebo ho můžete nalézt na stránkách www.kbsmartpay.cz v sekci Klientská 
zóna – Návody a dokumenty.

!  V případě, že propojujete pomocí internetového (IP) kabelu, ujistěte se, že znáte pevnou  
IP adresu vašeho pokladního systému.

Propojení terminálu s pokladnou:
  Pro propojení terminálu a pokladny je potřeba následující:

  
 1. Propojit obě zařízení vhodným kabelem. Dle vašeho přání jsme k terminálu přibalili 

  a. IP (internetový) kabel 
   ! Podmínkou propojení je pevná IP adresa

  b. RS232 (sériový) kabel 
 
 2.  V tomto kroku zavolejte linku zákaznické podpory 228 883 241 (volba 1), která vás 

provede zbylými kroky nastavení. 

Potřebujete pomoc?
Celý manuál najdete na:

www.kbsmartpay.cz/klientska-zona/ke-stazeni
Nebo kontaktujte linku technické podpory: 

+420 228 883 241

Worldline Czech Republic s. r. o.
Rohanské nábřeží 670/17, 186 00 Praha 8 – Karlín
Česká republika
www.kbsmartpay.cz


